
Uchwała nr XVII/134/2004
w DRAWSKU POMORSKIM

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 29 stycznia 2004 roku

zmieniająca uchwałę nr XLIII/315/97 z dnia 30 września 1997 roku.

Na podstawie art.7 ust. l pkt 9 oraz art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r.
Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271,
Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568) Rada
Miejska, uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale nr XLin/315/97 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 września 1997 roku w sprawie ustanowienia Dni Ziemi Drawskiej w § l
zmienia się treść pkt l, który po zmianie brzmi:
„ Postanawia się, że trzy kolejne dni poczynając od ostatniego piątku miesiąca
czerwca będą corocznie obchodzone na terenie Gminy Drawsko Pomorskie
jako Dni Ziemi Drawskiej".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


